
OSMA-ČR-(),1036
SNP 3876.430 01 Cltornrrtov
TČ:0l188810

ma,/_lo /ť k:,,/JJ.\epr:\.,1 o"oD:, jr, n/|l,.1 n-ů,elllcnoLl,\e(4 i schopnost uživat,jcj S

České tupkotó xávotly, o.s,

27l 01 NOýé slmš?d

_ clektronick} datovou schránkou a dopo|Učenou poštou _

V Chorlutově 22.6,2022

Yěei Přotcst proti usnesení k bodu č. 5, 6 a 7 programu va|né lrřonlády spolcčnosti České
lupkové závody, a.s. sc sídlenr Pecínov 1171, 271 01 Nové Strašecí, identifihční čislo
26,{23367, zapsané v obchodním l.cj§třiku vedenóm Městským soudern v Pr.aze, oddíl B.
v|ožka 6958, kon,tná dnc 30. června 2022 od 10.00 hodil v zasedaci místnosti v sídlc
spoIeČnosti

Vážené představenstvo,

Jako akcionář společnosti Vánr sdělUji. že s§ nemohu účas1nit Vámi svolané Valné hromady, zc klelé
se 1into omlouváln, VIl se nenlohU Zúčasl]lil. plolože

Vzhleden k projednávání bodu:

5) Sch\,áleni řádné účetni zá\,ělk], á hospodářského výsledkU za rok ]02l ,

6) Schváleni konsolidorané ílčetniZávčrk}, e konsolidovaného hospodářskélro výsledku za rok 202l,
7) Rozhodnurí o dispozici s jiný1)1 výsledkem hospodařeni rninulýclr lel a o úlhradě Ztrá§ dosežcné Za
rok 202l. poi"dujedná]lí valnó hlonlad},

Dťlvoden přotestu je dálc, žc u |ikto přijaqich usneseni valné hrofiadv Inůže brt založena ncplalnosl
přo rozpor 5 právnim řádeln ČR zákonern o obchodnich kolporacích č. 90/20]2 Sb. ( Zol( ).
občarrskýn zírkoníkem (NoZ ) č,89/20l2 Sb, a stanovani n:lšispolečnosti,

Na základě principu o bezfoinálnosti právních jednáni a v sou]adu s Lislanovení]n § 559 NoZ a ust, §
.124 odst, 1, kdy ncjseln schopen detai]nč sPecifikoval Všechny dťlvody ]leplatnosti, když být přitomen
na tóto valné hroDradě po celou dobu, jsem nebvl schopcn na této va]Iló hlonadě Zjislit Všechn},
exist!Úicí důvod}, p.o nepl tnost tohoto usncscní, a ploto sdč]rrji, že všechny přesné dťlvod], plo
v!sloveni neplatnosti tohoto usnesení budou Uvedeny v návrhu žaloby.

PodanÝ protest. dle mého náZorLL, nenr1l clle právního řádLr ČR suplovat žalobní nlrvrh, kde budou
uveden_v všechnv přcsné a plecizní důvod)-, Při posuzováni. Zde tento konkrétní proleý obstoji
požadavkll tta lčilost a srozum itclnosl .je potřeba. \ souladLr s usl, §,1 odsi.l o.Z,, vyiit z t()ho, že Sc

běžnou péči a opatnosti a toto od ní může v právnín st}ku každý očekávat,
Akc;onář prob v tomto Smčru poukaztúe na 1o. že ne]ze spíavedlivě požadovat po
..průměrnónť' akcionáři, elr},bvl do všcch podrobnosti poVinen na valné hIoD]adě plecizovat Veškeré
skurcčnosli. Ze kt€tich l7e Llsuzovat na nepli]!]ost přijatého u5nescni,

Přesto zde uvádim základni dťlvody, žc I



a) ncpřcdloženi i,árlné zdůvorlňovací zprávy představens§,€ln (sdělení dťll€žitých

důvodrl) jAk rozdělit úcbo nalíJžit § tislcdky bo§podařeni z^ rol( 2021, Zdůvodněni

pozvánka ncobsahuie vbodě 5. A 6. žádnó. vbodě 7 jc zdr'lyodněni uved€né

v pozvÁnce obecnó! neurčitó, když ncobsahuje žádnó důležité důvod"r.

v poz-\,áncc nej§ou rtvedcn_Y žádné dť|lcžité důvody proč zisk nerozdělit. dlc ust, z,o,k,

být, což nejen pozvánk} Ýc §voláni \'H, přotože §e akcionáři nebyli schopni připraYit

na valnou hromadu. DŮvody jso obecné, neuřČitó a neslozunritelnÓ,

b) PozYánlrlr o|rsahúje náYIh usnesení jež je obccný, neul.čitý .r ne§ťozumitelný, Nelze jcj

takt0 ani realizovat, když ncbyl př,cdložen žádný návrh jak naložit se Zisk€m,

c)

d)

Přcd§tav€nstvo n€postupovalo spéČi řádného hospodriře a nepřipřavi|o řádně

mateíi:'llv pl.o iednání vH. nczvcřejnilo jc, přestož€ tuto minimálni povinnost

uktáttá ják z.o.k.. tnk i §tanorT a tyto matcririly .isol| nczbytně nut é Pro řárlné

posourtrri proiednáranélv, pořrrlu jctJnáni.

Zneužiti Ýčlšiny majoťitním akcionářem při hlásovÁní o n€rozděleni zisku,ldyž b"Ylo

onrczeno záldaalní právo minořitnich akcionářů podílet §€ naříze i společnosti, na

podíl na zi§ku, atd.

e) Jcdnáni \ rozporu s ust. § 2,í,{ z.o.k., tedy nejednáním s€ všcnri al(cionáři stcjně, kd]-ž

majoritní akcionář č€rpá ťhotty nák|adovánín §lužeb do společno§ti,

omezujc opako\,áně a dlouhodolrč akcionářská práva droI]ným akcionářům na řizcní

spol€čnos(i i výplrty podílu ni zisku

f) Neplatno§t jc ZpŮsobcna v |.ozpoťu s dobÚmi mravy! kd)Ž ČlenoÝÓ př€dstaíen§tvá

nejednáji v dobró víř,e a tedy ani § póči řádného hospodáře, jc|ikož jim musi být

známa plAtná §oudni judikatura o rozdělováni či ncrozdělováni zislru

Žádán, aby shora uvcdený

a platrrými prár,lríni předpisy zveřejnčn,
přcdsttlvenstva k 10lnuto plolestu.

Piílohy: r,ýpis z OŘ

S pozdravem

protest byl v souladu se stanovami společnosti

a lo se zdŮvodněnín Ze stra y akoio áře a Sc stanoviskem

l.adiSlaVa Kostyá]ová

Picscdk} né lloboinello c| , ].tl

USN] \ čll _ l),](]](, l
]\ l l
h'r"" ap'


